
D 5/15 V

D 5/15 II

D 5/15 III

238.91
237.84

110
111

1.07

108
109

239.57
237.87

1.70

106
107

241.02
238.00

3.02

243.44
238.43

5.01

94
95

243.28
238.45

98
99

4.83

243.04
238.37

100
101

4.67

88
89

242.71
238.47

4.24

86
87

241.90
240.51

1.39

84
85

241.96
240.26

1.70

242.78
238.92

3.86

102
103

242.91
239.08

104
105

3.83

243.16
239.21

3.95

13
14

243.09
238.66

90
91

4.43

243.76
239.42

9
10

4.34

242.69
239.66

7
8

3.03

5
6

234.54
239.60

3.94

3
4

243.48
240.35

3.08

1
2

243.55
240.47

3.08

242.41
240.37

23
24

2.04
243.73
240.31

21
22

3.42

244.45
241.21

19
20

3.24

17
18

244.18
241.38

2.80

25
26

243.96
240.11

3.85

242.64
239.83

27
28

2.81

52
53

242.30
239.69

2.61

54
55

242.28
239.67

2.61

243.25
239.92

74
75

3.33

243.21
239.81

72
73

3.40

242.99
239.73

68
69

3.26

242.02
239.82

66
67

2.20

242.85
239.33

62
63

3.63

64
65

242.85
239.09

3.76

56
57

242.50
239.48

3.02

242.38
239.90

49
50

2.48

45
46

242.34
239.96

2.38

43
44

242.08
240.08

2.00

242.37
240.27

41
42

2.10

242.46
240.37

2.09

29
30

242.35
240.84

33
34

1.51

37
38

242.56
241.24

1.32

234.13
239.58

80
81

3.55

78
79

242.99
239.72

3.27

76
77

243.05
239.84

3.21

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

ČS-
01

zdrojov
ý kabe

l ČS - 
CYKY 4

x10-20 
m

PE10
0-SD

R17 
90x5

,4 - 
DL-3

m

SK-
V1 prop

ojení
 na s

táva
jící v

ýtlak
 do k

anali
zace

 v ul
. Pra

žská

uzá
věr 

v S
0

nož
ové

 šou
pě D

N 15
0/P

N6

Dem
olice

 stá
vají

cí Č
S

397/7

433

397/1

427/4

427/1

PR
O

PA
D 

PO
TR

UB
Í

PROPAD POTRUBÍ

PROPAD POTRUBÍ

PR
O

PA
D

 P
O

TR
U

BÍ

CHYBĚJÍCÍ ČÁST

NARUŠENÁ

NIVELETA

mo
nt
áž

ní
 já

ma
 (3

) H
4m

zá
ta
žn

é 
pa

že
ní
 U

NI
ON

vz
ep

ře
ní
 U

E2
00

-r
ám

 3
x

Š92

Š91

Š95

Š94

Šx3

Šx1

Š21

Šx2

Š20

Š19
hl. 2,6m

Š18

Š17

Š16

Š16a (skrytá)

Š12a

Š13

Š14Š15

Š1

Š2
Š3

Š4

Š5

Š6

Š7

Š8
Š9

Š10
Š11Šy1

Šy2

Šy3

Šy4

Š32

Š31

Š30 Š28

Š29

Š23c
Š23b

Š23a

Š23d

Š23

Š22

DN200

DN200

DN
25

0/
30

0

DN250

DN250

D
N

25
0

D
N

25
0

DN
20

0

DN
20

0

DN
20

0

DN
20

0

DN200

DN150/200
DN200

D
N

15
0

DN100

DN100

DN
20

0

DN200

DN200

DN200

DN
20

0

DN125DN125

DN300

DN
25

0

DN
25

0

D
N

25
0

DN
20

0

DN
20

0/
15

0

DN200

DN200
DN200

DN125

D
N

12
5

DN
12

5

SANACE

NENÍ NUTNÁ SANAACE

NEZMONITOROVÁNO

DN200

D
N

12
5

D
N

15
0

Š12

DN
15

0/
20

0

DN
20

0

DN200

DN100

SANACE II. ETAPA

mo
nt

áž
ní
 já

ma
 (
1) 

H5
m

zá
ta

žn
é 

pa
že

ní
 U

NI
ON

vz
ep

ře
ní
 U

E2
00

-r
ám

 3
x

mon
tážn

í já
ma 

(2) 
H5m

záta
žné

 paž
ení 

UNIO
N

vze
přen

í UE
200

-rám
 3x

mo
nt
áž

ní
 já

ma
 (4

) H
4,
5m

zá
ta
žn

é 
pa

že
ní
 U

NI
ON

vz
ep

ře
ní
 U

E2
00

-r
ám

 3
x

mon
tážn

í já
ma 

(5) 
H3,5

m

záta
žné

 paž
ení 

UNIO
N

vze
přen

í UE
200

-rám
 3x

PP 320/280 x 3,4 SN 10 DN 250 - 28m 

SK1

Š1

Š0
237,00
239,25

237,33
239,25

236,40
238,90

ČS1

J

VZ

S

Obsah:

Stavba:

Objednatel:

b)

Zm
ěn

a:

a)

c)

Pr
ov

ed
l:

Dn
e:

Po
dp

is
:

Vypracoval:

Kompletoval:

Hl.inž.projektu:

Projektant:

CAD:

č.zak.:

Stupeň:

Datum:

č.přílohy:

Kótováno v

Měřítko:

FA4

tel: 777 202 939,      e-mail: jiri.sir@jirisir.cz,      www.jirisir.cz

Školní 296, 257 44  Netvořice

Rekonstrukce splaškové kanalizace v areálu Hornické nemocnice
na p.p.č.: 427/1 v k.ú. Bílina
-
Inženýrské objekty
Situace - Koordinační

Lokální sanace potrubí výkopem (vynucená oprava rozpadlého potrubí před použitím bezvýkopové technologie)
1. etapa prací

Město Bílina, Břežanská 50/4,  418 01  Bílina

-
Ing. Jiří Šír
Ing. Jiří Šír
-
19.1. 2018 8
Projekt RUR/DSP
40/2017
BINEM-SITUACE KOORDINACE

17-X40DUR/DSP-33000
1:500

m
C.3.0.0

Změna řešení: bezvýkopová technologie sanace ing. Jiří Šír 08-09/2021

Před zahájením zemních prací požádá stavebník správce silových, telekomunikačních vedení o vytyčení jejich zařízení v terénu. 

veřejný vodovod - řad  - SČVK
veřejný vodovod - přípojka vody - veřejná

PTV - CETIN

podzemní vedení NN 400 V - ČEZ

LEGENDA ČAR A PRVKŮ

vedení sítí jednotlivých správců - orientační zakreslení

podzemní vedení INNOGY  - STL

splašková kanalizace stoka - SČVK
splašková kanalizace přípojkové větve - SČVK

podzemní vedení INNOGY  - NTL

podzemní vedení VN - ČEZ
podzemní vedení DAT - ČEZ ICT

podzemní vedení teplovod - bezkanálové předizolované vedení - OSA TRASY

stávající splašková kanalizace - stoka v areálu Hornické nemocnice
stávající splašková kanalizace - přípojkové větve v areálu Hornické nemocnice
stávající splašková kanalizační šachta - beton + poklopS 5/16

Splašková kanalizace - stoka - výkop + uložení do výkopu

Nové trubní vedení  - kanalizační stoky; lokální sanace stávající splaškové kanalizace - 1. etapa prací

Kanalizační šachta - typová - beton skruže  1000 mm Š1

Čerpací stanice splaškových vod - typové provedení AWALIFT 0-2
Železobetonová jímka D 2000 mm/ H 2500 mm + 2 x poklop 600/600
Kabelová přípojka NN k ČS1 - uložení v zemi

stávající splašková kanalizace - výtlak do kanalizace v ul. Pražská
stávající dešťová kanalizace  - stoka v areálu Hornické nemocnice
stávající dešťová kanalizační šachta - beton + poklopS 5/15

SEZNAM SOUŘADNIC OBJEKTŮ

Stavební jáma - sanace propadů potrubí 
Zátažné pažení + rozepření stěn
Těžba výkopku hornickým způsobem

Splašková kanalizace - výtlak - propojení na stávající potrubí

AutoCAD SHX Text
          SPLAŠKOVÁ KANALIZACE sance   SPLAŠKOVÁ KANALIZACE sance            v bodě  X=-780706.0211  Y=-986677.7740  montážní jáma (1)     v bodě  X=-780692.8729  Y=-986678.3494  montážní jáma (2)           v bodě  X=-780680.4151  Y=-986703.7015  montážní jáma (3)     v bodě  X=-780657.3873  Y=-986659.0835  montážní jáma (4)     v bodě  X=-780660.5558  Y=-986676.4807  montážní jáma (5)     v bodě  X=-780734.3821  Y=-986648.6907  místo propadu poblíž ŠY2     v bodě  X=-780750.9630  Y=-986617.5611  ŠY3     v bodě  X=-780756.1313  Y=-986602.9499  Š1 na SK1     v bodě  X=-780760.3539  Y=-986594.6065  Š0 na SK1     v bodě  X=-780761.6422  Y=-986592.1826  ČS1 na SK1

AutoCAD SHX Text
Y=780500m

AutoCAD SHX Text
X=986600m

AutoCAD SHX Text
Y=780700m

AutoCAD SHX Text
X=986600m

AutoCAD SHX Text
427/1

AutoCAD SHX Text
427/4

AutoCAD SHX Text
397/7

AutoCAD SHX Text
397/27

AutoCAD SHX Text
427/3

AutoCAD SHX Text
431

AutoCAD SHX Text
430

AutoCAD SHX Text
434

AutoCAD SHX Text
432

AutoCAD SHX Text
428

AutoCAD SHX Text
427/2

AutoCAD SHX Text
415/2

AutoCAD SHX Text
429

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
rampa

AutoCAD SHX Text
silnice

AutoCAD SHX Text
chodník

AutoCAD SHX Text
chodník

AutoCAD SHX Text
chodník

AutoCAD SHX Text
chodník

AutoCAD SHX Text
chodník

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
parkoviště

AutoCAD SHX Text
parkovistě

AutoCAD SHX Text
parkovistě

AutoCAD SHX Text
parkovistě

AutoCAD SHX Text
stromy

AutoCAD SHX Text
stromy

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
dlažba

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
propan - butan

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
rampa

AutoCAD SHX Text
chodník

AutoCAD SHX Text
silnice

AutoCAD SHX Text
parkoviště

AutoCAD SHX Text
parkoviště

AutoCAD SHX Text
parkoviště

AutoCAD SHX Text
parkoviště

AutoCAD SHX Text
chodnik

AutoCAD SHX Text
chodnik

AutoCAD SHX Text
397/7

AutoCAD SHX Text
chodnik

AutoCAD SHX Text
397/7

AutoCAD SHX Text
433

AutoCAD SHX Text
Ing. Jiří Šír - VISTA


	Listy a pohledy
	C3 SITUACE KOORDINAČNÍ - HORNEM BÍLINA GRAVITACE


